
                                                                          平成２５年８月吉日 

各 位 
 

 

運賃条件変更のお知らせ 
              

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 ご案内が遅くなりましたことをお詫び申し上げます。この度、運賃価格を変更させて頂き

ますので、ご案内致します。 

弊社ではこれまで、製造コストの低減、販売・管理の合理化を通して、経費の削減をはじ

めとする企業努力により運賃価格の維持に努めてまいりました。しかし、弊社商品を配送依

頼しております運送会社各社からの度重なる値上は、弊社単独の経営努力では対応できない

状況になっています。つきましては、誠に不本意ではございますが、従来の金額条件とは異

なり、大型商品、石材類、プランター商品と同様にＬ４０００ｍｍを越える商品は

別途運賃（Ｌ４０００ｍｍまでは従来通り）をご請求させていただきます。 

また、お客様による配達日指定は弊社からも運送会社に対し指定はさせて頂きますが、指

定日に到着しない場合があります。その際の責任は負いかねますのでご発注の際には到着日

まで余裕を持ってご依頼いただきますようお願い申し上げます。 

 お客様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 弊社といたしましては、できるかぎりお客様のご要望にお応えするべく、今後もより一層

のサービス向上と商品開発に努めていく所存ですので、引き続きのご愛顧とお引立ての程、

併せてよろしくお願い申し上げます。 

尚、ご質問等ございましたら、弊社営業担当者までご遠慮なくお申しつけください。                                         

敬具                                                     

 


